
Skrzynka na słupie z kamerą

skrzyżowanie ulic

Spychalskiego/Dolina

Kamera obrotowa na

skrzyżowaniu ulic

Spychalskiego/Dolina

zarządzalny (np.Planet 

IGS-12040MT)

Switch

(np.DGT UMADv5R/01)

Modem LTE

Skrzynka na słupie z

kamerami skrzyżowanie ulic

Spychalskiego/Dolna Wilda

Kamera obrotowa na

skrzyżowaniu ulic

Spychalskiego/Dolna Wilda

Kamera stacjonarna na

skrzyżowaniu ulic

Spychalskiego/Dolna Wilda

kabel UTPw 15 m

kabel UTPw 5 m

kabel światłowodowy

Z-XOTKtsd 12 J

Przełącznica

światłowodowa mini

4 x SC/PC

Przełącznica

światłowodowa mini

4 x SC/PC

patchcord SC/PC-SC/PC Media konwerter SFP

WDM

Media konwerter SFP

WDM

patchcord

SC/PC-SC/PC

patchcord

SC/PC-SC/PC

ETAP I

Realizacja zadania inwestycyjnego została podzielona na 2 etapy

patchcord SC/PC-SC/PC

ETAP II

kabel UTPw kat.5 - 5 m

patchcord SC/PC-SC/PC

Inwestor:

Nazwa inwestycji:

Opracował

Stanowisko Imię i nazwisko Nr uprawnień
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Sprawdzający

Tytuł rysunku:

Nr umowy: Data opracowania:

Nr 5

Branża:

TELEKOMUNIKACYJNA
Stadium dokumentacji:

PB/PW

05/2019

Projektant

Skala: -

Schemat połączeń logicznych

Opracował

RU-151/PIM/18/KD/2018-156

Opracował

inż. Ireneusz Berger 0562/97/U

0277/96/UZbigniew Anioła

Remont schodów w ciągu ul. Spychalskiego w Poznaniu

Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o.
Plac Wiosny Ludów 2,  61-831 Poznań


